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Інформація про вихідні документи за період з 09.09.2024 по 13.09.2024
	№ з/п
	Дата
	Вихідний номер
	Адресат
	 Короткий зміст
	Хто підписав

	1
	09.09.2024
	01-32
	0855
	Головам міських, селищних  та сільських рад  Запорізького району Запорізької області
	Про погодження відрядження
	Олег  Буряк

	2
	12.09.2024
	01-22
	0856
	ЗОДА
	Про надання інформації щодо забезпечення генераторами
	Анна Неумивака 

	3
	10.09.2024
	01-23
	0858
	ЗОДА
	Інформація про кандидатів
	Олег  Буряк

	4
	10.09.2024
	01-25
	0859
	Запорізьке районне управління поліції ГУНП у Запорізькій області
	Про узгодження графіку перевірок об’єктів фонду захисних споруд
	Олег  Буряк

	5
	10.09.2024
	01-25
	0860
	Головам міської, селищних  та сільських рад  Запорізького району Запорізької області
	Про надання інформації
	Олег  Буряк

	6
	10.09.2024
	01-22
	0861
	ЗОДА
	Про надання інформації
	Анна Неумивака

	7
	09.09.2024
	01-27
	0862
	ЗОДА
	Щодо бронювання водія шкільного автобусу закладу освіти
	Олег  Буряк

	8
	11.09.2024
	01-16
	0863
	Головам міським, селищним  та сільських рад  Запорізького району  Запорізької області
	Про надання інформації
	Анна Неумивака

	9
	11.09.2024
	01-17
	0864
	Громадянину
	Довіреність
	Олег  Буряк

	10
	12.09.2024
	01-19
	0865
	Громадянину
	Довідка
	Олег  Буряк

	11
	12.09.2024
	01-18
	0866
	ЗОДА
	Про вшанування відзнаками воїнів
	Олег  Буряк

	12
	12.09.2024
	01-18
	0867
	Національне агентство з питань запобігання корупції
	Про перевірку
	Олег  Буряк

	13
	12.09.2024
	01-17
	0868
	Запорізька міська рада
	Про внесення змін до договору оренди
	Олег  Буряк

	14
	13.09.2024
	01-18
	0869
	Південно-східне міжрегіональне управління НАДС України 
	Про виконання плану заходів
	Олег  Буряк

	15
	13.09.2024
	01-16
	0870
	Запорізьке районне управління поліції ГУНП у Запорізькій області
	Запрошення на нараду
	Анна Неумивака

	16
	13.09.2024
	01-16
	0871
	Запорізький  РТЦК та СП
	Запрошення на нараду
	Анна Неумивака

	17
	13.09.2024
	01-16
	0872
	Запорізький  РТЦК та СП
	Запрошення на нараду
	Анна Неумивака

	18
	13.09.2024
	01-16
	0873
	Запорізьке районне управління поліції ГУНП у Запорізькій області
	Запрошення на нараду
	Анна Неумивака

	19
	13.09.2024
	01-23
	0874
	ГО «За розвиток»
	Про надання кандидатури до складу Комісії
	Олег  Буряк

	20
	13.09.2024
	01-23
	0875
	КУ «Центр соціальних послуг Широківської громади»
	Про надання кандидатури до складу Комісії
	Олег  Буряк



